de herinrichting wordt uitgevoerd overeenkomstig deze door partijen gestalte gegeven 
herontwikkeling (inclusief lichtmasten) en landschappelijke inpassing, zoals vastgelegd in het 
(concept)heroverwegingsbesluit, de vereniging een garantstelling te verlenen van in totaal € 
588.500,-- (zegge: vijfhonderdacht-en-tachtigduizend en vijfhonderd euro). 

e. De gemeente behoudt bij de nakoming van wat in deze overeenkomst is bepaald volledig haar 
publiekrechtelijke verantwoordelijkheid ten aanzien van het publiekrechtelijke 
besluitvormingsproces. Dit houdt in dat er van de zijde van de gemeente geen sprake is van